2022 年４月 28 日

  各  位

会 社 名  伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長・社長執行役員 岡 本  均

（コード番号：2692  東証プライム）

 問合せ先 財 経 本 部 本 部 長      濱田 英樹

（TEL. 03-5411-8597）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議しましたので、

お知らせいたします。

なお本異動は、2022 年６月 23 日開催予定の定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

（１）2022 年６月 23 日付

 定時株主総会付議予定

① 監査役の新任候補

新 職 現 職 氏 名

監査役（非常勤）

伊藤忠商事(株)

清家 隆太

 ※2022 年 6 月 23 日付（予定）伊藤忠食品(株)役員分掌業務を添付いたします。

以上

1

2022年6月23日付

役 職 名 分 掌 業 務 氏     名

代表取締役社長 岡　本　　　均

取締役  営業統括部門部門長 河　原　光　男

取締役  営業統括部門部門長代行 福　嶋　義　弘

 （兼）商品本部本部長

 （兼）リテール本部本部長

 （兼）ダイバーシティ推進室

取締役  営業統括部門部門長代行 魚　住　直　之

 （兼）ダイバーシティ推進室室長

取締役  管理統括部門部門長 大　森　賢　律

 （兼）コンプライアンス担当

 （兼）サステナビリティ担当

取締役  非常勤 宮　坂　泰　行

取締役  非常勤 奥　田　高　子

取締役  非常勤 中　条　　　薫

取締役  非常勤 佐　藤　英　成

常勤監査役 長　島　秀　昭

監査役  非常勤 増　岡　研　介

監査役  非常勤 山　岡　信一郎

監査役  非常勤 清　家　隆　太

伊藤忠食品㈱ 分掌業務（取締役・監査役）

2